
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 188  DEL 20-03-2019

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Impegno di spesa  ed anticipazione All'Economo per la
pubblicazione del bando di gara diviso in tre lotti riguardante il
servizio di recupero messa in riserva-e/o smaltimento, escluso il
trasporto rifiuti ingombranti, rifiuti biodegradabili, rifiuti non
differenziati.

L'anno  duemiladiciannove addì  venti del mese di marzo, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 131 del 18-02-2019 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
Che con determina a contrarre procedura aperta del Segretario Comunale n.54 del 01.02.2019 per
l'affidamento del servizio di conferimento dei rifiuti solidi urbani ingombranti,differenziati, non
differenziati , compresi quelli provenienti dalla pulizia delle caditoie, prodotti nel territorio comunale
di San Giovanni Gemini prresso discarica ed impianti convenzionati. diviso in tre lotti;
Che  occorre procedere alla pubblicazione dell'avviso di gara diviso in tre lotti riguardante il servizio di
recupero messa in riserva e/o smaltimento, escluso il trasporto, rifiuti ingombranti, rifiuti
biodegradabili, rifiuti non differenziati, nella Gazzetta ufficiale della regione Siciliana;
Che a tal fine è stato richiesto apposito preventivo di spesa ;
Che l’Ufficio legislativo e legale della presidenza della regione siciliana con nota del 18.02.2019 prot.
3750 servizio G.U.R.S., ha trasmesso preventivo di spesa dell’importo complessivo di Euro
 € 452,62 di cui per IVA € 81,62 verra versata a cura della committenza;



Ritenuto il predetto preventivo meritevole di approvazione;
VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di impegnare la somma ed anticipare all'Economo  importo
complessivo di € 372,50 comprese spese postali di €1,50 prodotto dall’ufficio legislativo e legale della
presidenza della regione Siciliana. per pubblicazione avviso bando di gara.

Di imputare la spesa derivante dal presente provvedimento vedi prospetto del bilancio corrente
esercizio 2019

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.

                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                        Rag. Antonino Colletto
Intervento
99.01.702.01.02.001.cap 9005
9.02.01.02.001.- cap 6005
09.03.1.03.02.15.004- cap
1736/1

__ prenotazione                 __
impegno   n°162      Liq.
 Acc. n° 30
Imp n° 163

Euro
 € 372,50

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                328  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


